Ebü'I-Fazl Bedlüzzaman Ahmed
b. el-Hüseyn b. Yahya el-Hemedanl

(ö. 398/1008)

Arap edebiyatında
makame türünün ilk örneklerini veren

şair ve katip.
_j

358'de (968-69) Hemedan'da doğdu.
Her ne kadar iranlı olduğu ileri sürül
müşse de bizzat kendisi Fazi b. Ahmed
el-İsferayini'ye yazdığı bir mektupta (Ah
deb, s. 7-8) Arap asıllı olduğunu belirt
mektedir.